17.05.2024 1 / 2
René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Module de bus BRE2
Numéro d'article DS00.0024
Votre prix / Pce CHF (hors TVA) 114.–
DESCRIPTION
fonctions de gestion et d'indication par le TC:Bus,
temporisation programmable
prévu pour le montage dans des boîtiers
d'encastrement
1 entrée d'indicateur
1 relais de sortie max. 230 VAC/3 A
SPÉCIFICATIONS
Boîtier et montage
largeur 51 mm
hauteur 51 mm
profondeur 22 mm
poids 32 g
type de montage boîte d'encastrement
matérial plastique
couleur bleu
Fonctions / Affichages
nombre de relais 1
Commande des contacts TC:Bus
17.05.2024 2 / 2
Type de contact contact inverseur
tension de commutation 230 V
courant de commutation max. 3.00 A
avec affichage LED Oui
Installation / Alimentation
technique d'installation système bus
Tension d'alimentation 24 V ± 8%
Courant d’entrée I(a) 0,4 mA
Courant d’entrée I(P), au repos 1 mA
Courant d’entrée I(Pmax), maximal 5.3 mA
consomation de courant au Min. 1.5 mA
consomation de courant au Max. 10.0 mA
type de raccordement bornes de raccordement
fils de raccordement dépendant